
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2221 0 1 16 10

Т2 39.41 22 2186 1 1 16 11

Т3 2 2177 43.55 1 2 17 11

30 2188 1 3 17 12

Досу. 1 5 2178 2 3 18 12

Реал. 1 13 2187 2 4 18 13

6 2174 8 3 4 19 13

11 2294 3 5 19 14

4 2181 10 4 5 19 15

3 2191 5 5 20 15

9 2184 6 5 20 16

10 2185 1 7 5 20 17

17 2189 7 6 21 17

14 2219 8 6 22 17

19 2183 9 6 22 18

7 2196 9 7 22 19

А 2215 9 8 23 19

Б 2223 10 8 23 20

Ц 10 9 23 21

Д 11 9 24 21

7 Мин 3 11 10 24 22

М Игр 5 12 10 25 22

Вре. 13 10 25 23

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10 25 24

Т1 20.24 1 2337 15 10 26 24

Т2 53.22 2 2357 16 27 24

Т3 55.24 3 2564 28 24

4 2330 2.41 4.41 29 24

Досу. 5 7 2518 29 25

Реал. 2 9 2531 35 7 30 25

11 2327 31 25

12 2554 31 26

14 2335 18

17 2526 55.01

18 2429

19 2319

А 2338

Б

Ц

Д

7 Мин 12 33 43 57 59

М Игр 4 4 4 4 4

Играч бр.

Судија А

22, 47

4, 19, 22, 26

ЉАТИФИ БАСРИ 5, 23

Вид на натпревар : Прва ракометна лига 9 коло
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ЈОРДАНЧО ГЕОРГИЕВСКИ

АНЃЕЛКОВИЌ ФИЛИП

ИЛИЈА ЈОШЕВСКИ
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41, 50, 51

ЈАКИМ СТОЈЧЕВСКИ

Забелешка

Дежурен лекар

ИСМАИЛИ ЉУЉЗИМ
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СТЕФАН СТЕФАНОВСКИ

ФИЛИП ЃОРГИЕВСКИ
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ЈОВЕСКИ ХРИСТИЈАН
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ТАХИРИ ГАЗМЕНД

Полувреме

15 10

Краен Резултат
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Гледачи

Капацитет на сала 1350

26
Движење Рез.

9, 13, 27, 33, 35, 38, 41, 

50, 54, 58

400

Голови

СКОПЈЕ
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Натпревар

7 M

ПРЕСПА 2015
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РИНИЈА
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ЕКИПА А

Тајм аут

ФИЛИП ШИКЛЕВСКИ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ИЛЧЕ КОТЕВСКИ

РЕСЕН СТРУГАПАУНОВСКИ НИКОЛА

30, 30, 34

ШАБЕДИНОВСКИ ЏАНЕР

ЉУПЧО ТРАЈЧЕВСКИ

56, 59

ШУЛЕВСКИ ПЕТАР

КОСТОВСКИ ЈОВИЦА

0

11/25/2017 Сала: Зоран Стојановски18.00

ИДРИЗИ ФУРКАН

КИРЕ БАШЕВСКИ

КОЦЕВ ДЕЈАН

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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КАЛАНОСКИ СЛАВЧОМерач на време

БОРЧЕ РИСТЕВСКИ

ЉУПЧО ТРАЈЧЕВСКИ

Записничар

СТРУГА

РЕСЕН

РЕСЕН

СПИРОСКИ ОЛИВЕР

Контролор

Судија Б СТРУГА


